
Duomenų lapai

TextFlow 12

Programinė įranga Tool24, Versija: 20

Užsakymo data

Užsakymo numeris 979500 20

GTIN 4045197885296

Produktų klasė 9SW

Aprašymas

Modelis:
Ilgametė patirtis naudojant šią programinę įrangą C ir kitų dalių sandėliavimui, išdavimui ir
apskaitai gamybos procese paskatino mus papildomai pasiūlyti pagal individualius poreikius
pritaikytus standartinę įrangą papildančius sprendimus.
Nauja Tool24 programinė įranga paperka savo intuityviu valdymu ir paprastu administravimu.
Galite greitai ir lengvai valdyti savo įrankius ir C prekes.
Kadangi per bendrą tinklą galima be apribojimų prieiti prie prekių krepšelių, jau savo darbo
vietoje galima jį užpildyti, kad vėliau per Tool24 pagrindinę sistemą būtų galima greičiau išduoti
viso prekių krepšelio turinį. Pradiniame puslapyje (Dashboard) galima dažniausiai naudojamas
prekes priskirti kiekvienam vartotojui asmeniškai ir taip sutrumpinti išdavimo laiką. Measurement
– matavimo prietaisų, nuomojamų įrankių, detalių sąrašo ir ataskaitų platesnis valdymas.
Privalumai:
Greitas išėmimas:
· Kelių įrankių išėmimas / įdėjimas
· Prekių krepšelio rezervacija / išėmimas
· Mėgstamiausiųjų funkcija greitam dažnai naudpjamų įrankių paėmimui papildymui.
· Duomenų perkėlimas iš bet kurio ekrano (paėmimas, papildymas, atšaukimas ir kt.).
Intuityvus valdymas
· Pilno teksto paieška / paieška realiuoju laiku

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
· Greita vartotojo registracija tiek naudojant PIN kodą, tiekRFID / pirštų atspaudus

(pasirinktinai), nepriklausomai nuo to, ar jungiamasi prie kompiuterio, ar prie Tool24.
· Pritaikyta pagal vartotoją (asmeninis valdymo skydelis Dashboard).
Suderinama su mobiliaisiais prietaisais:
· Prieiga naudojant planšetinius kompiuterius ir mobiliuosius telefonus.
· Savarankiška programinė įranga.
· Prekių krepšelio rezervavimas iš darbo vietos
Standartizuoti valdymo įrankiai:
· Grafinis atvaizdavimas.
· Naudotojo- / užsakymo- / išlaidų lygiai.
· Atskira ataskaitos atvaizdavimo konfigūracija.
· Visuomet būsite informuoti, nes gausite duomenis el. paštu.
· Tokia pati sąsaja ir kompiuteryje, ir Tool24.
Hoffmann Group Connected
Su šiuo produktu Jūs automatizuosite savo gamybos procesus. Našumo padidėjimas yra
įmanomas naudojant atitinkamą programinės įrangos modulį.

Techninis aprašymas

Programinės įrangos variantas Measurement

Serija Tool24

Serija Hoffmann Group Connected

Sąsaja Hoffmann Group Connected

Produkto rūšis Programinė įranga

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 2/2


